
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 

Posėdžio pavadinimas: 2015 m. lapkričio 5 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2015-11-05 13:06:48 

DĖL DARBOTVARKĖS SU PAKEITIMAIS PATVIRTINIMO 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

Pasiūlymas Nr. 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 11 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

1 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-101 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

IR PAPILDYMO /  

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 1 

 

BALSAVO UŽ: 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Junevičius Emilijus 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

 

NEBALSAVO: 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

Alternatyva Nr. 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 13 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 



            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

 Alternatyva Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 13 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Šurna Gintaras 

 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

2 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR PIRMININKO 

PASKYRIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

            Žuvininkas Alvydas 

 

3 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 

 

4 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Medzveckas Romas 

 

5 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ ADMINISTRAVIMO TVARKOS 

PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

6 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 



            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

7 DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2015 M. FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Medzveckas Romas 

 

8 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 28 D. SPRENDIMO NR. T-182 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMITETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jasiūnienė Asta 

 

9 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PAKRUOJO BŪSTAS“ REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO BŪDU PRIJUNGIANT JĄ 

PRIE PAKRUOJO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO PRADŽIOS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 9 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 



            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Medzveckas Romas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

10 DĖL VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ, GATVIŲ IR KELIO STATINIŲ PAKRUOJO RAJONE SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  



 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Juozapaitis Jonas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Kacilevičius Virginijus 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

 

NEBALSAVO: 

            Medzveckas Romas 

 

12 DĖL ŽEMĖS MOKESČIO SUMAŽINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 

            Šurna Gintaras 

Alternatyva Nr. 3 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 1 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 23 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Medzveckas Romas 



 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 Alternatyva Nr. 4 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 4 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

 

 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS IR PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR 

JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO REORGANIZAVIMO /  

 

 

 

 

 

 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

14 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ  SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO NUOSTATŲ  PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

15 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 



            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

16 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO R. PAŠVITINIO PAGRINDINEI MOKYKLAI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 



            Grigonis Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 

 

NEBALSAVO: 

            Pekelis Zenonas 

 

17 DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

Pasiūlymas Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 



            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

 

18 DĖL TURTO MAINŲ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Junevičius Emilijus 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 



            Macijauskas Justinas 

 

NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

19 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO NURAŠYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Medzveckas Romas 

            Šurna Gintaras 

 

20 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO KULTŪROS CENTRUI /  



 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

21 DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

            Macijauskas Justinas 

 

22 DĖL PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 



            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

23 DĖL LEIDIMO NUOMOTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTĄ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

 

24 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO NURAŠYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

 

25 DĖL PRITARIMO PASIRAŠYTI PARTNERYSTĖS SUTARTĮ SU ŠIAULIŲ UNIVERSITETU /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

26 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

NEBALSAVO: 

            Medzveckas Romas 

 

27 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠO PAPILDYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Medzveckas Romas 

 

28 DĖL PAKRUOJO RAJONO  KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

29 DĖL FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO DYDŽIŲ IR LENGVATŲ, TAIKOMŲ GYVENTOJAMS ĮSIGYJANT VERSLO 

LIUDIJIMUS 2016 METAIS VYKDOMAI VEIKLAI, NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

30 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-43 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 

            Kacilevičius Virginijus 

 

NEBALSAVO: 

            Bacevičienė Kazimiera 

 

31 DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

NUOMOS MOKESČIO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kacilevičius Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 


